

Offert Wien & Bratislava med Västsveriges journalistseniorer



26 september 2025, 7 dagar

Låt dig förtrollas av Wien, staden som inspirerade musikaliska genier som Mozart, Beethoven, Schubert och Strauss att skapa odödliga mästerverk. Här bland praktfulla slott som Schönbrunn och Hofburg, samt grönskande parker och imponerande monument, känner du historiens vingslag från det mäktiga Habsburgska riket. Varje ögonblick i Wien är en njutning!

Vi fortsätter till förtrollande Bratislava, juvelen i Slovakien! Vi utforskar de charmiga kullerstensgatorna och låter oss hänföras av de imponerande statyerna och historiska byggnadsverken som berättar sagor från det en gång så mäktiga riket. Gå i den tyskromerska kejsarinnan Maria Teresias fotspår och upptäck staden där hon kröntes till drottning över Ungern, Kroatien och Böhmen. Låt Dig förföras av 2 fantastiska huvudstäder i centrala Europa!

Dag 1: Resan kan börja

Strax efter lunch stiger vi ombord på Austrian Airlines flyg direkt till Wien. Här möts vi av vår transferbuss som tar oss till vårt bekväma Hotel Ananas i centrum av denna imponerande stad. Vi installerar oss på hotellet och äter en god middag i glada vänners lag. Välkomna till "Mina drömmars stad" Wien!

Dag 2: Wien i närbild

Efter en stärkande frukost beger vi oss ut i staden tillsammans med vår guide/reseledare. Vi börjar i buss och följer den fantastiska "Ringstrasse" med rådhuset, parlamentet, Stadsoperan, Hofburg och mycket mer. Vi gör en liten avstickare ner till nöjesparken Prater. Här hittar vi Wiener Riesenrad, det berömda pariserhjulet som är en symbol för såväl parken som den för den österrikiska huvudstaden. Självklart åker vi en tur med det historiska hjulet och får se Wien från en annan vinkel - en attraktion som inte får missas.

Vi fortsätter till det storslagna slottet Schönbrunn. Här upplever vi kejsarfamiljens "sommarhus", försedda med audioguider får vi se flera av de pampiga salarna och även slottsparken. På slottet har berömdheter som t ex kejsarparet Franz Josef och Sisi bott, liksom kronprins Franz Ferdinand, vars avrättning blev starten till 1:a världskriget. Det var också här Mozart, som sexåring hade sin första konsert i Wien.

Eftermiddagen ger oss tid att smälta dagens intryck.

När kvällen närmar sig tar vi oss med hjälp av den bekväma lokaltrafiken till stadsdelen Grinzing. I Grinzing ligger vinstugorna på rad och vi ska besöka en äkta Heuriger. Det blir god mat, vin och Schrammelmusik - en kväll med gemyt och hög stämning!

Dag 3: På upptäcktsfärd genom Wien

Idag ska vi uppleva Wien till fots. Vi börjar med att promenera förbi de fantastiska Majolikahusen av Otto Wagner. Otto Wagner anses av många vara den modernistiska arkitekturens fader. Han var arkitekt och möbeldesigner och satte stor prägel på staden Wiens stadsplanering. Snart är vi framme vid det ståtliga operahuset och här möter vi upp vår lokalguide. Vi får se det berömda Hotel Sacher, shoppinggatan Kärtner Strasse, Stefansdomen förbi Spanska Ridskolan och genom Hofburgs slottsgårdar osv.

En fantastisk förmiddag!

I närheten av hotellet hittar Ni också Nachmarkt wienarnas egen saluhall under bar himmel. Här kan du strosa runt och insupa dofter och njuta av färgerna och atmosfären och kanske äta lunch.

Idag välkomnas vi också av österrikiska journalistklubben till deras lokaler. Program presenteras om resan bekräftas. (skulle detta besök medföra kostnader ingår detta inte i resans pris, jag kollar upp allt om Ni väljer att genomföra resan med oss).

Denna kväll har man möjlighet att förföras av musik. För de som önskar erbjuds biljetter till en av Wiens fantastiska musiksalonger – Musikverein! (Måste beställas i samband med resan, se nedan).

Dag 4: "An der schönen blauen Donau"

Idag lämnar vi för en stund Wien för dess vackra omgivningar! Med buss tar vi oss till Krems an der Donau, centralort för vinproduktionen i Wachaudalen. Här stiger vi nu ombord på båten som i sakta mak glider fram i Wachaus vackra dalgång "an der schönen blauen Donau"! Sträckan anses vara en av de vackraste på Donau. Storslagna scenerier med vinodlingar som i terrasser biter sig fast på sluttningarna fyller vårt blickfång. Vinorten Dürnstein, i vars borg den engelska kungen Rickard Lejonhjärta satt fången passerar revy. Vi seglar söderut, motströms mot Spitz där vi lägger till och kan konstatera: Johann Strauss d y:s mästerliga vals gör Donau rättvisa!

Innan vi åter beger oss mot Wien, besöker vi en vinkällare för att prova några av regionens goda viner tillsammans med en typisk tallrik kallskuret.

Eftermiddagen och kvällen är ledig för egna strövtåg i staden. Din reseledare tipsar gärna!

Dag 5: Från Österrike till Slovakien

Efter en god frukost checkar vi ut och tar plats i vår bekväma buss. Vi lämnar Wien för den här gången och rullar mot nästa charmerande huvudstad – Bratislava.

Innan vi når fram till huvudstaden ska vi drömma oss tillbaka i tiden vid de ståtliga ruinerna av Devin-borgen. Slottet Devin ligger ungefär en mil längs med Donaus strand från Bratislava och står på en klippa mer än 210 meter över marken. Här finns en mängd byggnader från olika tidsepoker, bland annat ett romerskt torn, en befästning från renässansen och spår efter en bosättning från 400-talet f.Kr. Slottet i sig omnämns skriftligen under 800-talet e.Kr. Vi får cirka 1,5 timme på oss att själva upptäcka detta slott och dess omgivningar. Efter besöket blir det lunch i Devin innan resan fortsätter den sista milen in till centrala Bratislava. Här checkar vi in och har en ledig kväll. Självklart finns Din reseledare till hands med tips och idéer.

Dag 6: Bratislava

Bratislava tillhörde under mer än 1000 år Ungern och var i en 260-års-period även dess huvudstad. 1919 blev staden en del av Tjeckoslovakien och när detta land delades 1993 blev Bratislava huvudstad i Slovakien. Bratislavas brokiga förflutna präglar än idag staden som har en skön blandning av tyska, österrikiska, ungerska och slovakiska influenser. Vi gör en stadspromenad till fots i den pittoreska staden som är så rik på både kultur och historia. Från slottet har man en fantastisk utsikt över Donau, Karpaterna och gamla stan. En promenad längs Donaus strand kan varmt rekommenderas, liksom ett besök till den tefatsformade restaurangen ovanför Donaubron som även den erbjuder en enastående utsikt. En annan känd sevärdhet är Blåa kyrkan som ligger strax öster om gamla stan. På vägen dit kanske du hittar några fler av Bratislavas många statyer, fontäner och historiska sevärdheter.

På kvällen äter vi en härlig avskedsmiddag på en av Bratislavas trevliga restauranger på gångavstånd från hotellet.

Dag 7: Hem igen med minnen i bagaget

Efter en stärkande frukost är det dags att bege sig mot flygplatsen i Wien. Vi checkar in på flyget och säger tack och på återseende! Under flygresan hinner vi sortera alla upplevelser och kanske planerar Du redan nästa spännande resa!

Dag 1-4. Övernattningar på Austria Trend Hotel Ananas, Wien****

Dag 5-6. Övernattningar på Hotel Tatra, Bratislava****

20-25 personer: Paketpris per person i dubbelrum SEK 15 495,-

26-32 personer: Paketpris per person i dubbelrum SEK 14 995,-

Enkelrumstillägg: 2 985,-

I paketpriset ingår:

- Flygbiljett med Austrian Airlines t/r till Wien (på hemresan med mellanlandning)
- 6 övernattningar
- 6 frukostar
- Transfers med buss vid ankomst och avfärd till Wien/Bratislava samt mellan städerna
- Svensktalande Lokalguide till gående stadspromenad i Wien
- 1 middag på hotellet i Wien ankomstdagen inkl. 1 dryck
- 1 middag i Grinzing 2 rätter inkl ¼ vin och vatten
- Biljetter till tunnelbana och spårvagn i Wien på utflykten till Grinzing
- Entré och audioguide på Schönbrunn
- Busstransfer, båttur samt vinprovning med lätt lunch i Wachau
- Busstransfer samt entré till Wiener Risenrad (pariserhjulet)
- Entré till slottet Devin
- Lunch i Devin inkl. 1 dryck
- 1 avskedsmiddag i Bratislava på trevlig restaurang
- Svensktalande kunnig reseledare från BeUniq-resor under hela resan
- Lagstadgad moms för resor inom EU

Vienna Mozart Orchestra

En fantastisk konsert med internationellt kända solister – alla i magnifika historiska kostymer och peruker – som skapar en speciell atmosfär i Wiens största och mest kända konserthus, Musikverein Golden Hall.

Ni kommer njuta av verk som ger ett intryck av en autentisk konsert från barocktiden.

I stil med "musikaliska akademier", som i Wien konserter var kända på Mozarts tid, njuter publiken av enskilda satser från symfonier och solokonserter, såväl som operauvertyrer, arior och duetter från särskilt populära och välkända verk.

Wiens MOZART-konserter uppfyller till och med Strauss-älskarnas önskemål genom att framföra de mest imponerande styckena från Strausssdynastin, som "The Blue Donaue Waltz" och "The Radetzky March". Biljett i kategori B **Euro 89,-/person (ingår ej i resans pris men måste förbokas samtidigt med resan).**

Flyg med Austrian Airlines

26 september	Göteborg – Wien	14:50 – 16:40
2 oktober	Wien – München	13:15 – 14:15
	München – Göteborg	16:10 – 18:00

Minimum 20 personer för att resan ska kunna genomföras.

Anmälan och övrigt

Resans arrangeras av Västsveriges journalistseniorer och teknisk arrangör av resan är BeUniq Resor i Malmö. Om du har några frågor om resan är du välkommen att höra av dig till Charlotte Rickard på BeUniq Resor på telefon 0707-830082 eller via e-mail info@beuniq.se.

För information om de allmänna resevillkoren och särskilda villkor för paketresor hänvisar vi till BeUniq Resors hemsida www.beuniq.se. Vi reserverar oss för eventuella förändringar i programmet.

Anmälan sker på teckningslistan som finns hos Leif Montell. Fyll i namn, adress, telefon samt e-mail-adress (om detta finns och används) så får du faktura skickat till dig av BeUniq Resor.

Anmälnings-avgiften betalas senast 10 dagar efter att ni har fått fakturan från BeUniq Resor, SEK 2 000,-/person (ej återbetalningsbart vid avbokning) och slutbetalningen ska vara resebyrån till handa senast 45 dagar innan avresa. Flygbiljetten går inte att avboka efter den 1 juli 2025 utan vid avbokning efter detta datum får resenären stå för hela flygbiljettens pris ca SEK 3600,- samt beroende på när resan avbokas delar av resans pris enligt resevillkoren.

Observera att avbokning alltid måste styrkas av t ex läkarintyg.

Priset är baserat på en Eurokurs 11,30. Skulle kursen på Euro stiga avsevärt (2%) blir vi tvungna att ta ut ett valutatillägg för resan.

Jag ser fram emot att höra ifrån Er inom kort och hoppas på ett positivt besked. Vid frågor är Ni alltid välkomna att kontakta mig på 070-7830082 eller info@beuniq.se

Med vänlig hälsning
Lotta Rickard
BeUniq Resor Malmö